
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
209/2006/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
11 tháng
9 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới nông, lâm trường quốc doanh

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

___________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 170/2004/NĐ-CP ngày 22 tháng 09 năm 2004 của  Chính phủ

về sắp xếp, đổi mới và phát triển nông trường quốc doanh;

Căn cứ Nghị định số 200/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của  Chính phủ

về sắp xếp, đổi mới và phát triển lâm trường quốc doanh;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới nông, lâm trường quốc doanh trực thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai như sau:

1. Đối với nông trường quốc doanh:

a) Tiếp tục củng cố, nâng cao hiệu quả, giữ nguyên mô hình Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên, Nhà nước giữ 100% vốn điều lệ:

- Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Thọ Vực;

- Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Cao su công nghiệp.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15351

